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y3Jibl PET'YJINPOBAHUA JIEOH

PaspabotaHo: OO0 JIEOH, MHH:7734411141

CawuTt: www.leoncom.ru

TenedboH: 8 (800) 555-08-47
OnekTpoHHas noyTa: sales@leoncom.ru

MpoekT:
Homep ccbinku:
Pe3sepB ob6bekra:

3aKa3uuk:
Homep 3aka3uuka:
OneKTpoHHas noyra:

OnucaHue

3HavyeHue

O6wmue cBegeHUA:
HanmeHoBaHue npogykTa
ApT.npoaykTta

Cepus

Cxema

HasHaueHune

TexHU4YecKne AaHHbIe:
MakcumanbHbIN pacxoq

KVS knanaHa

MuTaHne an.npmuBoga
Ynpasnawowmn curHan an.npmeoaa
Hacoc

MnTaHne Hacoca

Tvn npucoeguHeHns
[MpucoegnHUTENLHBLIN pasmep
Ne Komnnekrauus:

. KnanaH 3-x xogosou

. MpuBoa ona 3-x Xxo4oBOro KnanaHa
. KpaH waposon

. Hacoc uypkynsaumoHHbIN

. KnanaH obpaTHbIn

. duneTp ceTyartbin

~N o o A WIN -~

. l'nbkasa nogsogka

MoHTax:

Tun npucoeguHeHns

HOunameTtp TpyOHOro npucoegmnHeHns
PekomeHayemoe pacctosiHne ot
perynupyemoro obopynosaHus
[nanasoH TemnepaTtypbl OKpyKatoLemn
Makc. pabodee gaBneHue

Makc. naBneHue npu 3agaHHou t
KnpkocThb:

Pabouas xxugkocTtb

[nanasoH TemnepaTyp XUAKOCTU
dononHutenbHaa nHdopmaums:
[MpoBepeHo paboymm gaBneHnem
[@apaHTUNHBIN CPOK
MpounsBoguTens

LN 80-6.3-25-3-BMS
BMS508

LN

BMS

[ns BosgyxoHarpesartenemn

3,76 M3/4
6.3

24B
0-10B
25-80
1x220B
Pe3bba
T

1 Wr.
1 Wr.
3 Wwr.
1 WwT.
1 Wr.
1 Wr.
2 Wr.

Pe3bba
DN 25
Ao 3 MeETPoB

+5...+50 C
10 Bar
10Bar/ 120 C

Bopa/aHtngppus
0...120C

10 Bar
36 mecsLeB
000 «JIEOH», rrMockBa

Y35kl pe2ynupoeaHusi 0511 6eHMUJISAYUOHHbIX YCMaHOBOK,
menJsioebix 3asec, haHKOUII08 U 2J/IUKOJIe8bIX PEeKynepamopoe

padmk paboumx xapakTepPUCTHUK:

LN 80-6.3-25-3-BMS

- paboyas 30Ha
CMecuUTernbHOro y3na

= ennonoonenn
MepenaunTte Ha cTpaHULy TOBapa
no ccbuke unu QR kKogy
R|COEJTAHO
Ul BPOCCUA
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